[bookmark: _GoBack]Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ 					         № ___________

О признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан:
от 28.02.2014 № 127 «Об утверждении Республиканского перечня технических средств реабилитации инвалидов и Порядка обеспечения инвалидов техническими средствами реабилитации»;
от 07.10.2016 № 724 «О внесении изменений в Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.02.2014 № 127 «Об утверждении Республиканского перечня технических средств реабилитации инвалидов и Порядка обеспечения инвалидов техническими средствами реабилитации»;
от 24.10.2019 № 955 «О внесении изменений в Порядок обеспечения инвалидов техническими средствами реабилитации, включенными в Республиканский перечень технических средств реабилитации инвалидов, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 28.02.2014 № 127 «Об утверждении Республиканского перечня технических средств реабилитации инвалидов и Порядка обеспечения инвалидов техническими средствами реабилитации».

Премьер-министр
Республики Татарстан								  А.В. Песошин